PHÒNG GD-ĐT TAM NÔNG

TRƯỜNG TH PHÚ CƯỜNG A
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 60/QĐ-THPCA
	Phú Cường, ngày 24 tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Điều hành dạy học 2 buổi/ngày
Năm học 2018 - 2019
___________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ CƯỜNG A

Căn cứ Hướng dẫn số 160/SGDĐT-TTr, ngày 15 tháng 8 năm 2018 của Sở Giáo dục Đào tạo Đồng Tháp về hướng dẫn thực hiện dạy học 02 buổi/ngày và dạy thêm, học thêm;

Căn cứ Công văn số 1546/SGDĐT-STC, ngày 11 tháng 10 năm 2017 của Sở Giáo dục Đào tạo và Sở Tài chính về việc hướng dẫn kinh phí thực hiện dạy 2 buổi/ngày, ngoại ngữ tăng cường, tổ chức bán trú, giữ trẻ tại các cơ sở giáo dục và Công văn số 877/SGDĐT-KHTC, ngày 24 tháng 7 năm 2018 của Sở Giáo dục Đào tạo Đồng Tháp về hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục công lập năm học 2018 - 2019;

Căn cứ Hướng dẫn số 243/HD-PGDĐT.TH ngày 20 tháng 8 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ chuyên môn cấp tiểu học huyện Tam Nông năm học 2018 - 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-THPCA ngày 24 tháng 8 năm 2018 của Trường Tiểu học Phú Cường A, Kế hoạch tổ chức dạy học 2 buổi/ngày năm học 2018 - 2019;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Tiểu học Phú Cường A,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban quản lý điều hành dạy học 2 buổi/ngày của Trường Tiểu học Phú Cường A năm học 2018 - 2019, gồm các ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban quản lý điều hành có trách nhiệm bao quát các nội dung gồm: Thông tin tuyên truền, công khai minh bạch; tổ chức các lớp học, phân công giáo viên giảng dạy; lập hồ sơ, thống kê số liệu về nền nếp và chất lượng dạy học; quản lý thu chi, quyết toán, công khai thu chi.

Điều 3. Tổ trưởng Tổ Văn phòng, Tổ trưởng tổ chuyên môn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Như điều 3;

	- Phòng GD&ĐT huyện (b/c);

	- Lưu VT.

DANH SÁCH BAN QUẢN LÝ ĐIỀU HÀNH DẠY HỌC 2 BUỔI/NGÀY

NĂM HỌC 2018 - 2019
(Kèm theo Quyết định số: 60/QĐ-THPCA ngày 24 tháng 8 năm 2018                                         của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phú Cường A)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Lê Văn Định
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Ngô Thị Ái Thảo
	P. Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	3
	Nguyễn Trọng Hữu
	KT-VT
	Thư ký

	4
	Đào Thị Bảo Ngân
	Bí thư chi đoàn
	Thành viên

	5
	Ngô Minh Nhựt
	Chủ tịch CĐCS
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Vân
	Trưởng ban ĐDCMHS
	Thành viên

Danh sách này có 06 người.